ПРИКАЗ

Номер Дата

02-04-69 28.08. 2021

   (распоряжение)

«О создании рабочей группы по разработке и реализации программы ПКО»

На основании закона «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 №273 приказываю:

1. Создать рабочую группу по разработке и реализации ППКО в составе:

a. Заместителя директора по УР Осколковой СД

b. Заместителя директора по ВР Славщик ОВ

c. Учителя математики Вернер КС

d. Педагога-психолога Кудрявцевой НВ

e. Методиста Мацкевич ТН

2. Рабочей группе в срок до 28 октября 2021 года разработать проект ППКО и представить

на педагогическом совете для согласования.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой

 Директор учреждения

образования

Руководитель:    Козлова С.А.

 должность  подпись  расшифровка подписи

ПРИКАЗ

Номер Дата

02-04-75 26.10. 2021

   (распоряжение)

«Об утверждении школьной программы по повышению качества образования»

На основании закона «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 №273 решения педагогического

совета от 25.10.2021 Приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие  ППКО с 01.01.2022

2. Назначить ответственным за реализацию ППКО Заместителя директора по УР Осколкову

СД

3. Контроль за исполнением оставляю за собой

 Директор учреждения

образования

Руководитель:    Козлова С.А.

 должность  подпись  расшифровка подписи